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Päätösehdotus Yhdyskuntatekniikan johtaja Kauppinen Anna-Kaisa 
Sijainen kunnanarkkitehti Tero Luomajärvi 
 

 Yhdyskuntatekniikan lautakunta päättää hyväksyä ehdotetun tuulensuoja- / 
lasikaideratkaisun. Lautakunta myöntää kuntatekniikkapäällikölle valtuuden 
tilata kaideratkaisun urakan lisätyönä. 

 
Käsittely Keskustelun aikana Ronja Karkinen teki seuraavan vastaehdotuksen:  
 
 Lasikaidetta ei rakenneta vaan keksitään jotain muuta näyttävää 

elementtiä, joka ei ole yhtä altis graffiteille ja likaantumiselle. 
 
 Sanni Jäppinen, Pekka Jäppinen ja Matti Kaurila kannattivat ehdotusta. 
 
 Puheenjohtaja totesi, että ehdotusta ei kannatettu yksimielisesti, joten 

asiasta tulee äänestää:  
 
 Äänestys:  
 Puheenjohtaja käynnisti äänestyksen:  
 
 Ne, jotka kannattavat esittelijän pohjaehdotusta, äänestävät Jaa ja ne, 

jotka kannattavat Ronja Karkisen vastaehdotusta 37.1. äänestävät Ei.  
 
 Puheenjohtaja päätti äänestyksen ja totesi äänten jakautuneen 

seuraavasti:  
 
 6 Jaa-ääntä (Valtanen, Salonen, Frimodig, Kelkka, Polkko, Liljequist) 
 4 Ei-ääntä (Kaurila, Jäppinen S., Karkinen, Jäppinen P.) , jolloin 

pohjaehdotus voitti.  
  
 
Päätös Yhdyskuntatekniikan lautakunta päätti päätösehdotuksen mukaisesti. 
 
Tiedoksi 
 
Selostus Kirkkonummentien sillan rakentamisen hankkeessa on esitetty 

kaideratkaisuna, että perus H2-kaiteen lisäksi sillassa olisi keskeisen 
sijaintinsa vuoksi esim. perforoitupeltikaide, lasikaide tai vastaava. 
Hankkeen edetessä on kunnan edustajien toimesta esitetty tuulisuoja- / 
lasikaideratkaisua sekä perforoituapeltikaideratkaisua, josta jatkoon on 
valittu lasikaide vaihtoehto.  

 
 Urakan tarjouspyyntöasiakirjoissa arkkitehtuuriin liittyvät ratkaisut ovat 

pätevyysjärjestyksessä perusratkaisun alapuolella ja sen vuoksi 
hyväksytyssä urakkatarjouksessa ei ole ollut hinnassa mukana 
perusratkaisusta poikkeava kaidemalli. Tästä johtuen tuulisuoja- / 
lasikaideratkaisu on hyväksyttyyn tarjoukseen nähden muutos- ja lisätyö. 
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 Kirkkonummentien siltapari on keskeisellä paikalla ja sillä on paljon muun 
muassa jalankulkijoita sekä pyöräilijöitä. Valittu ratkaisu on 
kaupunkikuvallisesti tärkeä ja lisäksi ratkaisu lisää käyttäjien mukavuutta 
sekä avaa näkymän sillalta paremmin kuin perforoitupeltikaide. Tuulisuoja- 
/ lasikaide sijoittuu H2-kaiteen ulkopuolelle (ks. liitteen kuvat) 

 
 Urakoitsijan antama tarjous ratkaisulle on 267 026,00 €. 
 
 Hankkeen kokonaiskustannukset ovat tässä vaiheessa urakkaa noin 11,3 

M€ ja kaideratkaisu nostaa sillan kokonaishinnan yli 11,5 M€. Hankkeelle 
on varattu määrärahaa yhteensä 11,5 M€. Vuoden 2023 budjettiin on 
hankkeelle varattu 3,5 M€ määräraha. Lisätyön kustannus jakaantuu 
vuosille 2023 ja 2024. 

 
 Kunnanvaltuusto 28.02.2022 § 14 on käsitellyt hankkeen kustannusarviota 

ja päättänyt, että hankkeelle osoitetaan talousarviossa määrärahat vuosille 
2022-2024, yhteensä 11,5 milj. euroa. 
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